
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

- RESÓLUCION No.01.M.DIOAG61' ant 

" DOCTOR RODRIGO SARANGO SALAZAR 
= o +: y INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE MACHALA 

-- -+CONSIDERANDO; 

QUE se han presentado a este Despacho cuatro testimonios de la escritura pública de 
constitución de la compañía TECQUIMIND CIA. LTDA. , otorgada ante el Notario 
Cuarto del cantón Machala, el 29 de noviembre/del 2. 001, Justamente con la solicitud 
pera su aprobación. o EA 

AFA te nd Y 
tap $e 

QUE la Unidad Jurídica mediante Oficio No. sh pa Id diciembre del 
- 2.001, ha emitido informe favorable para la aprobac A 

EN ejercicio de las atribuciones delegadas por el señor Superintendente de Compariias, 
mediante Resoluciones ADM-98203 de 24 de septiembre de 1998; y, No. ADM-00384 
de 13 de noviembre del 2000, 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía TECQUIMIND 
CIA. LTDA, con domicilio en Machala, en los términos constantes de la referida 
escritura y, disponer que un extracto de la escritura se publique por una vez, en uno de 
los periódicos de mayor circulación en Machala 

ARTÍCULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario Cuarto del cantón Machala 
tome nota al margen de la matriz de la escritura que se aprueba del contenido de la 
presente Resolución; b) Que el Registrador Mercantil del cantón Machala, inscriba la 
referida escritura y esta Resolución; y, c) Que dichos funcionarios sienten razón de esas 
anotaciones. 

COMUNIQUESE, DADA y firmada en M a, 11 de diciembre del 

2.001 

DR. RODRI 5 ALAZAR 
INTEND E Co DE MACHALA 

RSS/LRL/PPA 

  

   

  

ARA mbo Molina 
Á DEMACHALA 

CERTA 

  

 



AOGdAUTaA JA ASIIGUAZA 

ZAIMAIMOS 30 ALDMIOUITAISIGUE 
A 

FICO: Que la Presente, Resolución. . queda inscrita en el 

Registro Mercantil con el No. 1. 262 y anotada en “el 

Repertorio bajo el Ño.2.417 ER AREA 

Machála, a 31 de Diciembre del 2.001 

   

  

re 

. 3 A 

lua 6 , 
CARLOS MIGUEL 

3 a MERC 7 , 

DEL CANTON MÁCHALA 5 

z 

* po A 

* mAs 3 

> he 5 

sa : o A e o e IS a : : 
+ 

; . . , 

, est 

. 

4 s 

A 

> NX a, 

Mo 
s : 

» cs >, a 

o OS ARAS 
z A Ma , 0 2 : SN . . 

? An > 
z Sn NX y 

eS 8 

maz vol os - 2 45 03 2Lp 

o ] Aca LS. UL ao A 
, a 

. 3 

. “ee : 

Sa ym ví, ed pi eos 

ALAHO. en A A >. MS ¿ 

E    
 


